



FSST ApS (Vinspecialisten Toft Vin)

Islands Brygge 25, 2300 København

CVR-nr. 29 24 00 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FSST ApS (Vinspecialisten Toft Vin) Islands Brygge 25 2300 København
	CVR-nr.: 29 24 00 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Flemming Toft
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland
Modervirksomhed	FSST Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel af vin og spiritus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 234.865 kr. mod 189.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.989.696	1.728.590
1 Personaleomkostninger	-1.657.513	-1.444.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.019	-14.019
Driftsresultat	318.164	269.619
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.859	1.005
Andre finansielle indtægter	46	104
Øvrige finansielle omkostninger	-18.631	-27.980
Resultat før skat	301.438	242.748
Skat af årets resultat	-66.573	-53.513
Årets resultat	234.865	189.235
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.865	189.235
Disponeret i alt	234.865	189.235

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.720	43.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.720</u>	<u>43.739</u>
Andre tilgodehavender	117.400	117.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.400</u>	<u>117.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>147.120</u>	<u>161.139</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.885.705	1.815.604
Varebeholdninger i alt	<u>1.885.705</u>	<u>1.815.604</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	624.849	519.424
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86.594
Udskudte skatteaktiver	360	5.685
Andre tilgodehavender	52.415	48.856
Tilgodehavender i alt	<u>677.624</u>	<u>660.559</u>
Likvide beholdninger	677.488	221.617
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.240.817</u>	<u>2.697.780</u>
Aktiver i alt	<u>3.387.937</u>	<u>2.858.919</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	397.597	162.732
	Egenkapital i alt	<u>522.597</u>	<u>287.732</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.276.410	1.153.004
	Gæld til tilknyttede virksomheder	964.845	0
	Selskabsskat	61.248	0
	Anden gæld	562.837	1.418.183
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.865.340</u>	<u>2.571.187</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.865.340</u>	<u>2.571.187</u>
	Passiver i alt	<u>3.387.937</u>	<u>2.858.919</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.599.300	1.398.653
Andre omkostninger til social sikring	41.692	39.515
Personalemkostninger i øvrigt	16.521	6.784
	<u>1.657.513</u>	<u>1.444.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	162.732	-26.503
Årets overførte overskud eller underskud	<u>234.865</u>	<u>189.235</u>
	<u>397.597</u>	<u>162.732</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til HJ Hansen A/S, 664 t.kr., er lyst virksomhedpant (skadeløsbrev) på nominelt 300 t.kr. Virksomhedpantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancen dagen udgør:

Varebeholdninger 1.886 t.kr.

Der er pr. 31. december 2016 stillet sikkerhed over for leverandører på henholdsvis 8 og 52 t.kr. ved indestående på sikringskonti, hvis samlede saldo pr. 31. december 2016 udgør 60 t.kr.

Herudover der der via pengeinstitut stillet garanti overfor leverandør stor 25 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FSST Holding ApS, CVR-nr. 34 73 15 35 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
